[image: image1.png]

﻿

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

﻿
РАСПОРЯЖЕНИЕ

﻿
 _________                                с. Черниговка                                     №  __
﻿
	О внесении изменений в Распоряжение Администрации Черниговского района от 28.11.2016 № 289-ра «О проведении территориальной психолого-медико-педагогической комиссии»

﻿

     На  основании  положения  о  территориальной  психолого-медико-педагогической комиссии, утвержденного постановлением Администрации Черниговского  района  28.11.2016 г  № 448-па

  1.  Изложить п. 1 Распоряжения Администрации Черниговского района от 28.11.2016 № 289-ра «О проведении территориальной психолого-медико-педагогической комиссии» в новой редакции:

Утвердить следующий  состав  территориальной психолого-медико-педагогической комиссии  для  детей  дошкольного  возраста:

Горскина Т.А. - председатель комиссии, главный специалист  по  дошкольному  воспитанию  Управления  образования.

Члены комиссии:

Верещагина Н.А. - учитель-логопед;

Сахарова С.Ю. - учитель-логопед;

Федчун И.В. - учитель-логопед;

Муравьёва А.В. - педагог-психолог;

Корецкая Е.Р. - врач-психиатр КГБУЗ «Черниговская ЦРБ»

   2.   Изложить п. 2 Распоряжения Администрации Черниговского района от 28.11.2016 № 289-ра «О проведении территориальной психолого-медико-педагогической комиссии» в новой редакции:
Утвердить следующий  состав  территориальной психолого-медико-педагогической комиссии для  учащихся  общеобразовательных  школ  и  для  детей,  идущих  в первый  класс:

Костяная М.Н. - председатель  комиссии,  главный  специалист  по  охране  прав  детства  Управления  образования.

Члены  комиссии:

Слепчук Е.Г. - учитель-дефектолог;

Недолужко Н.Г. - учитель-логопед;

Дьяченко О.А. - педагог-психолог;

Корецкая Е.Р. - врач-психиатр КГБУЗ «Черниговская ЦРБ»

   3.  Контроль за исполнением данного  распоряжения  возложить  на  начальника  Управления  образования  Администрации Черниговского района  С.М.Сысолова.

Глава Черниговского района                                                           В.Н. Сёмкин